

# KRETINGOS LOPŠELIS – DARŽELIS „AŽUOLIUKAS“

Savivaldybės mokykla, Miško g. 5, 97109 Kretinga, tel. 8 445 79 339  
el.p. [info@azuoliukas.kretinga.lm.lt](mailto:info@azuoliukas.kretinga.lm.lt)  
Duomenys saugomi ir kaupiami Juridinių asmenų registre, kodas 190278438

## 2019 METŲ II KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2019 m. rugpjūčio 1 d. Nr. F4-132

### I. BENDROJI DALIS

#### 1. Duomenys apie šį finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus subjektą.

Kretingos lopšelis-darželis „Ažuoliukas“ yra biudžetinė įstaiga, įregistruota juridinių asmenų registrų centre 1994 m. spalio 19 d., rejestro Nr. 042036, įstaigos kodas 190278438, steigėjas Kretingos rajono savivaldybės taryba. Pagrindinė veikla - ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas. Įstaiga vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas.

#### 2. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus.

Įstaiga kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi.

#### 3. Informacija apie įstaigos filialus ar struktūrinius vienetus.

Įstaiga filialų ar struktūrinių vienetų neturi.

#### 4. Svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos veiklą.

Sąlygos, kurios yra svarbios įstaigos veiklai nėra.

#### 5. Informacija apie įstaigos vidutinį darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį.

Kretingos lopšelyje-darželyje „Ažuoliukas“ per 2019 m. II ketvirtį vidutiniškai dirbo 46 darbuotojai.

### II. APSKAITOS POLITIKA

Kretingos lopšelio-darželio „Ažuoliukas“ 2019 m. II ketvirčio finansinių ataskaitų rinkinys parengtas pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartų (toliau-VSAFAS) nuostatas ir kitų teisės aktų reikalavimus.

Kretingos lopšelio-darželio „Ažuoliukas“ apskaitos politika aprašyta 2018 metų metiniame aiškinamajame rašte.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės programos Finas, Finalga ir Finnet, kurios pritaikytos apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiiais vienetais – Eurais.

Apskaita tvarkoma pagal atskiras dimensijas: finansavimo šaltinius, valstybės funkcijas, išlaidų ekonominę klasifikaciją.

Kretingos lopšelyje-darželyje „Ažuoliukas“ per 2019 m. II ketvirtį apskaitos politika nebuvo keista. Beviltiškų skolų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčių, sprendimų dėl teisinių ginčų, reikšmingų įvykių po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo.

Direktorius



Zita Domarkienė

Vyriausioji buhalterė



Vida Pikturnienė